2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун

Новосибирская область

От 12.08.2016

                       № 164

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

В целях обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сузунского района от 20.01.2012 № 16  «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных функций»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

2. Отменить постановление администрации Сузунского района от 17.06.2014 № 131 «Об утверждении  административного регламент по выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Сузунского района Матюшкина С.Н.
Глава Сузунского района                                                                    А.В. Дубовицкий